

# CLK Byg ApS

Engstien 8  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/09/2019**

---

**Kristina Mølkjær**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CLK Byg ApS  
Engstien 8  
3400 Hillerød

Telefonnummer: 21768797

CVR-nr: 32563996

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter bygge og anlægs entrepriser.

## Virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

### Resultat indeværende år

Resultaterne indeværende og foregående år har udviklet sig således 36.215 -567.660

Selskabets resultat har i det forløbende år svaret til forventningerne og må betegnes som tilfredsstillende.

### Egenkapitalforhold

Den samlede kapital, efter overførsel af årets resultat og efter fradrag af selskabsskat og udbytte, udgør 484.354

## Omtale af betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter ledelsens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....			370.129
Eksterne omkostninger .....	1	-43.475	-148.803
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-43.475</b>	<b>221.326</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>106.742</b>	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-27.014	-27.014
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>36.253</b>	<b>194.312</b>
Andre finansielle indtægter .....			1.792
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			-921.969
Andre finansielle omkostninger .....		-38	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>36.215</b>	<b>-725.865</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	158.205
<b>Årets resultat .....</b>		<b>36.215</b>	<b>-567.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		36.215	-567.660
<b>I alt .....</b>		<b>36.215</b>	<b>-567.660</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		81.041	108.055
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>81.041</b>	<b>108.055</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		415.926	415.926
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>415.926</b>	<b>415.926</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>496.967</b>	<b>523.981</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		80.863	85.826
Udskudte skatteaktiver .....		281.245	289.212
Andre tilgodehavender .....	5	269.727	149.406
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>631.835</b>	<b>524.444</b>
Likvide beholdninger .....		366.811	707.533
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>998.646</b>	<b>1.231.977</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.495.613</b>	<b>1.755.958</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	125.000	125.000
Overført resultat .....		359.354	323.139
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>484.354</b>	<b>448.139</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		441.461	785.056
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	7	569.798	522.763
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.011.259</b>	<b>1.307.819</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.011.259</b>	<b>1.307.819</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.495.613</b>	<b>1.755.958</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lokaleomkostninger	0	52.245
Salgsomkostninger	0	40.896
Driftsmidelomkostninger	0	23.689
Administrationsomkostninger	43.475	31.971
	<u>43.475</u>	<u>148.803</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Driftsmateriel og inventar	27.014	27.014
	<u>27.014</u>	<u>27.014</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	7.967	0
Ændring af udskudt skat	-7.967	-158.205
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>-158.205</u>



#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	135.069
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>135.069</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-27.014
Årets afskrivning	-27.014
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-54.028</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>81.041</b>

#### 5. Andre tilgodehavender

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
CBC Holding 2017 ApS	100.000	100.000
Epic Sport ApS	49.406	49.406
NKA	120.321	0
	<b>269.727</b>	<b>149.406</b>

#### 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 aktier a 1250 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital	125.000
Tilgang kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

**7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig selskabsskat	-7.967	0
Skattekonto	38	0
Mellemregning anpartshaver	613.126	528.999
Moms	-35.399	-6.238
	<u>569.798</u>	<u>522.763</u>

**8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret